
 

ZAPATA 3***

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Dominikánská rep., BOCA CHICA

 Letecká spol. Termín    

29.04.2024 - 09.05.2024 52 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 264 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.05.2024 - 15.05.2024 50 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 49 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 48 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 52 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.05.2024 - 31.05.2024 45 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2024 - 31.05.2024 62 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 08.06.2024 51 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2024 - 08.06.2024 41 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2024 - 08.06.2024 41 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2024 - 10.06.2024 51 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2024 - 15.06.2024 48 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.06.2024 - 21.06.2024 61 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.06.2024 - 29.06.2024 61 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 51 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.06.2024 - 05.07.2024 49 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2024 - 13.07.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.07.2024 - 19.07.2024 64 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2024 - 19.07.2024 64 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.07.2024 - 27.07.2024 64 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.07.2024 - 02.08.2024 64 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.07.2024 - 02.08.2024 67 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
31.07.2024 - 10.08.2024 108 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.08.2024 - 09.08.2024 268 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.08.2024 - 17.08.2024 69 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 23.08.2024 62 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 23.08.2024 77 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.08.2024 - 23.08.2024 60 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 64 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 63 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 58 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 50 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.08.2024 - 31.08.2024 61 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.01.2025 - 11.01.2025 73 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ZAPATA 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Turistickou kartu
Transfer letiště - hotel - letiště
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje



Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis ubytování 

ZAPATA 3***

Hotel Zapata se nachází v oblasti Boca Chica přímo naproti pláži. Santo Domingo se nachází 33
km od hotelua a Juan Dolio 23 km. Nejbližší letiště „Las Americas“ je situováno 11 km od hotelu.
Hotel disponuje 22 pokoji, které se dělí na několik kategorií – „Deluxe Beachside Room“, „Deluxe
Studio Suite“, „Beachside Room“, „Two Bedroom Apartment“, „Beachfront Standart“, „Studio“,
„Standart Double“, Standart Double and Single“ and „Standart Two Singles“. Pokoj disponují
kabelovou TV s plochou obrazovkou, nočními stolky, trezorem, šatnou, klimatizací, vlastním
sociálním zařízením. Některé pokoje disponují balkonem s výhledem na pláž či bar, kuchyňkou,
miniledničkou či jídelním stolem. Tento hotel disponuje pláží. Také nabízí snídaně formou bufetu.
Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

BOCA CHICA

Letovisko Boca Chica se nachází cca 25 km od hlavního města Santo Domingo. Letovisko je
malé, avšak je rušné a má pestrý noční život. Největšího rozvoje se toto letovisko dočkalo za
vlády diktátora Trujilla. Jeho pláž je známa svými velice mělkými vodami, a tak bývá nazývána
„největší koupací vanou světa“. Je obehnána korálovou bariérou, voda tak zůstává v zátoce
teplá a průzračná. Před příchodem Kryštofa Kolumba zde bylo centrum tainské kultury. Dnes zde
naleznete malé náměstíčko s roztomilým kostelíčkem, hlavní ulici „Duarte“ kde jsou bary,
restaurace a nejrůznější noční podniky a diskotéky. Naproti letovisku Boca Chica je v moři
ostrůvek „La Matica“, na němž se zdržují početná hejna ptáků a najdete zde
mangrovové porosty. 

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

